CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DOS 

EDITAIS DE LICITAÇÕES E DEMAIS ATOS OFICIAIS EM JORNAL DIÁRIO DE 

CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- JR COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA, no valor total de R$ 20.200,00 (Vinte 
mil e duzentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 20.200,00 (Vinte mil e duzentos reais). 

PATY DO ALFERES,  02 DE MAIO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL